[68]

O vos spiritus Theltrion, Speryon, Boytheon, et Mayeryon, quorum nomina sunt hic scripta, Coniuro et exorciso vos spiritus per **deum verum** per **deum sanctum** et per omnia **sancta nomina domini nostri Jesu Christi**, quibus patriarchae et prophetae eum invocaverint et ipse iuvabat eos, et per excellentissime nomen **dei** + **Tetragrammaton** + et per omnia que de **deo** dicta sunt, et dici possunt, et per virtutem omnium sanctorum et **sanctarum**, et per dissipolorum et **Innocentes**, et **Martiros**, et novem **ordines Angelorum** et per **Angelos** et **Archangelos dei**, et per **Thronos** atque **Maiestates**, **principatus virtutes** et **potestates**, et per **Cherubine** et **Seraphine**, et per omnes spirituum **ordines**, et per **prophetas** [et] per **patriarchas**, et per **apostolos** et per **Evangelistas** et **dissipulos** et **Innocentes** et per **Martyros** et **confessores**, et per **Monachos**, et per **heremites**, et per omnes **virgines**, et per omnes **viduas**, et per omnes **sanctos** et **sanctas dei**, et per **vicinos**, per **Caelum** et **Terram** per **Solem** et **Lunam** et **Stellas Caeli**, et per **undas Maris**, ut ubicumque Citis vel in aqua, vell in ignem vel in aere, vel in terra conveniatis in unum locum, in quo illi latrones, et illos reduxeritis, et reducere faciatis, cum tali re **N** et **N** et ut deliberantur in tali loco **N**, et taly tempore **N**.

Coniuro vos spiritus **Teltryon** in **Oriente**, **Speryon** in **Occidente** **Boetherion** in **Meridie**, et **Mayeryon** in **attentriionale** [***septentrionale!**], Coniuro vos per Regem vestros ut mihi obediatis et voluntatem et desiderium meum impleatis, sine lesione corporis vel anima mea, vell illius vel illorum per omnia **sancta nomina domini nostri Jesu Christi** **Mess[i]as** + **Sothere** + **Emanuell** + **Sabaoth** + **Adonay** + **Helyon** + **Ananizapta** + **Elyzar** + et coniuro vos per predicta nomina **sacra dei**, ut non requiescatis in 4or Elementis, hoc est nec in igne nec in aqua, nec in Aere, nec in Terra, donec illos vell illum, cum talibus rebus, et tali die et hora, et tali in loco reduxeritis per virtutem omnium celestium, terrestrium, et inferorum, et in ignem eternum vos mitti, vos Iubeo, et in catenis igneis, donec impleatis per vera signa, et characteres, et per **Satan**, cui debetis obedire, et per omnia mundi elementa et per earum virtutes, vel per **4or** mundi plagas, et per **Luciferem** inferni potestatem, et per omnes herbas, et arbores **Lapides** que **preciosos**, per **vincula Salomonis**, et per omnia **Caelestia, Terrestria, Infernalia**,